
UNIVERSITETI I PRISHTINËS

"HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI EKONOMIK

Ass. Dr. Saranda Kajtazi

Menaxhimi I Cmimeve

Per konsultime me shkruani email 

saranda.kajtazi@uni-pr.edu

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Albert Duriqi 5

2 Altin Gjata 5

3 Ardit Simnica 7

4 Bleona Ceku 6

5 Donjeta Osmani 5

6 Edueta Krasniqi 7

7 Endrit Bogaj 5

8 Festim Zeqiri 5

9 Flete Bytyqi 5

10 Liridona Berisha 6

11 Mirjeta Murselaj 5

12 Suhela Hoxha 5
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